
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

XVI Съезда  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

г.Москва                                                                                               22 января 2017 года 

 

 

Об избрании Председателя Высшего совета 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

В соответствии с п.8.3.5.4.1 Устава Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» XVI Съезд Партии РЕШИЛ: 

Избрать Бориса Вячеславовича ГРЫЗЛОВА Председателем Высшего совета 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

 

 

 

Председатель Партии                     Д.А.Медведев 


